2024年 1月吉日

総合美容科 13期

保護者各位

学校法人日美学園

日本美容専門学校

TEL: 03(3200)0813

総合美容科 佐藤美加子

お 知 ら せ

拝啓 初春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、

本校の教育活動につきましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

昨年の体験実習では、日頃お世話になっている高田馬場の近隣の方々へ、コミュニティキャン

パスを数年振りに開催することができました。美容の施術を通し、学生の様子や学校行事を知っ

ていただくための良い学びの場であるこの授業は、今年も内容を工夫し進めてまいります。

 今回のコミュニティキャンパスでは、現在学んでいる選択授業の内容を活かしたエステ・メイ

ク・ネイルの技術を組み合わせ、より専門的な技術をお客様に提供いたします。この経験は、各

自が選んだ専門技術がお客様にどう伝わるかを学ぶ時間となり、特に卒業期を迎えた 2 年生にと

っては、就職につながる有意義な授業になると思います。

 それに伴いまして、登校時間を下記のように変更いたしますのでご連絡申し上げます。尚、ご

質問等がございましたら、クラス担任までお問い合わせください。

敬具

記

「コミュニティキャンパス」

     日時    ２０２４年１月３０日（火） 10：00～18：00予定

      場所    日本美容専門学校 ５号館

以上